

Alexandria Troas

Dünyadaki En Güzel Korunmuş
Yunan Polis (Kent) Örneği Assos'u

görmelisin



Alexandria Troas Ören Yeri Ziyaret Saatleri

1 Nisan-1 Ekim

Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar
8.30	8.30	8.30	8.30	8.30	8.30	8.30
19.00	19.00	19.00	19.00	19.00	19.00	19.00

1 Ekim-1 Nisan

Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar
8.30	8.30	8.30	8.30	8.30	8.30	8.30
17.30	17.30	17.030	17.30	17.30	17.30	17.30

[f](#) TurkishMuseums [i](#) officialturkishmuseums [t](#) TurkishMuseums [y](#) TurkishMuseums [g](#) TurkishMuseums

Adres Goncalı Mahallesi Yanı Pamukkale/Denizli

Güncel bilgiler için lütfen web sitesini ziyaret edin.



www.muze.gov.tr



Anadolu'nun En Büyük Antik
Kentlerinden Biri: **Eski İstanbul**





Alexandria Troas kenti, Büyük İskender'in adına M.Ö. 310 yılında kurulmuştur. Bunun için bir plato 8 km. uzunluğundaki bir sur duvarıyla çevrilmiştir. Kısa bir süre sonra ekonomik açıdan kalkınan kent önemli bir merkez haline gelmiştir. Roma İmparatoru Sezar'ın yaşam öyküsünün yazarı Sueton'un yazdığına göre kentin Avrupa ve Asya arasında bağlantı noktası durumundaki konumu nedeniyle, Roma İmparatorluğu'nun başkenti olması dahi düşünülmüştür. Daha sonra İmparator Konstantin tarafından da benzer düşünceler öngörülmüş, ancak sonunda Bizans İmparatorluğu'nun başkentinin Konstantinopolis / İstanbul olmasına karar verilmiştir.

Kentin ikinci kez canlanması Roma imparatoru Augustus ile gerçekleşir. Augustus M.Ö.1.yüzyılın ortalarında emekli Roma askerleri için burada bir koloni kurdurtmuş ve kentin bir Roma metropolisi haline getirilmesini desteklemiştir. Aziz Paulos, kentin bu halini M.S.52 yılında kenti ziyaret ederken görmüş ve Avrupa kıtasına buradan geçmeyi kararlaştırmıştır. Kentin bir başka altın çağı M.S. 2. yüzyıldadır. Antik dünyanın en zengin kişilerinden bir tanesi olan Atinalı Herodes Atticus, Kaz Dağı'ndan Alexandria Troas'a ulaşan muazzam bir su yolu (Aquaduct) inşa ettirmiştir.



Doğu Kapısı (Neandria Kapısı): Kentin doğusunda yuvarlak bir iç avlusu ve iki yanında birer kulesi olan, muazzam bir su kapısı yer almaktadır. M.Ö.3. yüzyılın başında inşa edilmiş ve kentin terk edilmesine kadar kullanılmıştır

Hamam: Kentin büyük hamamı su yolu ile birlikte M.S. 135 yılında inşa edilmiştir. 123 x 84 m 'lik boyutlarıyla Anadolu'da ki Roma İmparatorluk Dönemi hamam yapılarının en büyüklerinden biri olan yapı 1809 yılında deprem sonucunda yıkılmıştır.

Tiyatro: Kentin en yüksek noktasında, daha Helenistik Dönem' de muazzam bir tiyatro inşa edilmiştir. Tiyatro'nun konumu ziyaretçilere etkileyici bir kent manzarasının yanı sıra, doğuda Çiğni Dağı'nın üzerinde yer alan erken yerleşim Neandria'nın güneyde Lesbos (Midilli) Adası'nın, batıda Tenedos (Bozcaada)'un ve kuzeyde Çanakakale Boğazı'nın (Dardanelles) manzarasını sunmaktadır.

Saray : Tiyatro'nun kuzeybatısında yer alan dörtgen planlı yapı hakkında efsaneler çok çeşitli olmakla birlikte fonksiyonu bugüne kadar kesin bir anlam kazanmamıştır. Ortaçağ ve Yeniçağ gezginleri yapıyı "Genç Kızlar Sarayı", korsanlar için bir sığınak veya bir saray olarak tanımlamışlardır.



Tapınak: Antik kent merkezinin batısında yer alan idari kamu yapılarının yanında, bugün kazı çalışmalarının devam ettiği tapınak yer almaktadır. Temelinde Helenistik Döneme ait kesme taşların tekrar kullanıldığı görülmüştür. Bu tapınağın yeni inşaatının Roma İmparatoru Augustus tarafından yaptırıldığı düşünülmektedir. Tapınak alanında gün ışığına çok sayıda kabartmalı ve renkli mermer mimari yapı parçaları

çıkarılmıştır. Bu görkemli parçalar kentin zenginliğini ve geniş ticari bağlantılarını da kanıtlamaktadır. Yürütülmekte olan kazılar sırasında gün ışığına çıkarılan Dionysos'un heykel başı ve yapı ornamentik bulguların üzerinde bilimsel çalışmalar devam etmektedir. **Liman:** Günümüzde denize kapalı olan Antik Liman, gün batımında ziyaretçilerine muhteşem bir manzara sunmaktadır. Bir zamanlar İlion'un kumla kaplanmış limanının yerine

geçtiği varsayılmaktadır. Doğu savaşları sırasında Roma askerlerinin bu limandan geçtikleri, Romalı tüccarların ise bu limana gelip şehre yerleştikleri söylenmektedir. Bu limandan Aziz Paulos'un Hristiyanlığı Avrupa'ya yaymak için yola çıktığı kaynaklardan bilinmektedir. Alexandria Troas ve limanının Avrupa'ya açılan kapılarının en önemilerinden biri olduğu bilinmektedir.